1

证券代码：601199          证券简称：江南水务         公告编号：临 2019-008

转债代码：113010          转债简称：江南转债

转股代码：191010          转股简称：江南转股

江苏江南水务股份有限公司

关于“江南转债”停止交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 停止交易事由：截至 2019年 1月 18日，公司江南转债尚未转股的转债面值

总额为 24,054,000 元人民币，少于 3000 万元人民币，根据 《上海证券交易所股票

上市规则》的有关规定，江南转债将停止交易。

 停止交易起始日期：2019年 1月 29日

 可转债存续期内不停止转股

一、可转债基本情况

江苏江南水务股份有限公司(以下简称“本公司”)经中国证监会“证监许可

[2016]99号”文《关于核准江苏江南水务股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》批准，于 2016 年 3月 18日通过上海证券交易所向社会公开发行 76,000万元

人民币可转换公司债券，期限为 6年(即 2016年 3月 18日～2022年 3月 17日)，2016

年 4月 15 日起在上海证券交易所挂牌交易，证券简称为“江南转债”，证券代码为

“113010”。

二、可转债停止交易原因

（一）截至 2019 年 1月 18日，公司江南转债尚未转股的转债面值总额为

24,054,000元人民币，少于 3000 万元人民币，根据 《上海证券交易所股票上市规

则》的有关规定，江南转债将停止交易。

2

三、可转债停止交易相关事项说明

（一）停止交易起始日期：2019年 1月 29日停止交易。

（二）可转债的余额数据：截至 2019年 1 月 18日，公司可转债的余额为

24,054,000元人民币。

（三） “江南转债”存续期内不停止转股。

四、联系方式

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：0510-86276771

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司董事会

                                             二〇一九年一月二十三日





